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PORTERÍAS INSTITUCIONALES

EXTENSIÓN ÁREA

122 Portería Punta Diamante

Portería Principal222



243 Tesorería Caja tesoreria@hospitalsancamilo.gov.co

ÁREAS ADMINISTRATIVAS INSTITUCIONALES

EXTENSIÓN ÁREA CORREO ELECTRÓNICO

244

105

119

113

110

110

104

121

227

120

106

106

200

142

114

114

116

Gerencia gerente@hospitalsancamilo.gov.co

gerencia@hospitalsancamilo.gov.co

subadministrativa@hospitalsancamilo.gov.co

administrativasec@hospitalsancamilo.gov.co

subcientifica@hospitalsancamilo.gov.co

secsubcientifica@hospitalsancamilo.gov.co

ventanillauncia@hospitalsancamilo.gov.co

talentohumano@hospitalsancamilo.gov.co

secretalentohumano@hospitalsancamilo.gov.co

nomina@hospitalsancamilo.gov.co

saludocupacional@hospitalsancamilo.gov.co

syso@hospitalsancamilo.gov.co

sysosedes@hospitalsancamilo.gov.co

juridica@hospitalsancamilo.gov.co

financiera@hospitalsancamilo.gov.co

presupuesto@hospitalsancamilo.gov.co

costos@hospitalsancamilo.gov.co

tesoreria@hospitalsancamilo.gov.co

Secretaria de Gerencia

Subdirección Administrativa

Subdirección Científica

Ventanilla Única

Oficina Talento Humano

Técnica en Nómina

Salud Ocupacional

Oficina Jurídica

Oficina Financiera

Presupuesto

Costos

Tesorería

Seguridad y Salud en el Trabajo

Seguridad y Salud en el Trabajo Sedes

Secretaria Subdirección Administrativa

Secretaria Subdirección Científica

Secretaria Talento Humano
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ÁREAS ADMINISTRATIVAS INSTITUCIONALES

EXTENSIÓN ÁREA CORREO ELECTRÓNICO

112

241

163

156

156

168

168

168

219

218

218

126

131

154

165

psiquiatricocartera@hospitalsancamilo.gov.co

jefefacturacion@hospitalsancamilo.gov.co

planeacion@hospitalsancamilo.gov.co

sig@hospitalsancamilo.gov.co

seguridadpcte@hospitalsancamilo.gov.co

gestionambiental@hospitalsancamilo.gov.co

comunicaciones@hospitalsancamilo.gov.co

bienestarsocial@hospitalsancamilo.gov.co

sistemas@hospitalsancamilo.gov.co

soporte@hospitalsancamilo.gov.co

webmaster@hospitalsancamilo.gov.co

almacen@hospitalsancamilo.gov.co

auxiliaralmacen@hospitalsancamilo.gov.co

docenciayservicio@hospitalsancamilo.gov.co

biomedico@hospitalsancamilo.gov.co

archivo@hospitalsancamilo.gov.co

auxarchivo@hospitalsancamilo.gov.co

historiaclinica@hospitalsancamilo.gov.co

Oficina de Cartera

Oficina de Facturación

Oficina de Planeación 

Gestión Integral del Mejoramiento

Gestión Ambiental

Oficina de Comunicaciones

Oficina TIC

Soporte TIC

Secretaria de Almacén

Docencia y Servicio

Biomédico

Oficina Gestión Documental

Archivo

155 nutricion@hospitalsancamilo.gov.coNutrición

Webmaster

Almacenista General

Seguridad del Paciente

Oficina Bienestar Social
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ÁREAS ASISTENCIALES

UNIDAD DE SALUD MENTAL - BARRANCABERMEJA

EXTENSIÓN ÁREA CORREO ELECTRÓNICO

EXTENSIÓN ÁREA CORREO ELECTRÓNICO

140

159

300

301

160

107

219

145

enfermeria@hospitalsancamilo.gov.co

terapiaocupacional@hospitalsancamilo.gov.co

trabajosocial@hospitalsancamilo.gov.co

cexterna@hospitalsancamilo.gov.co

siau@hospitalsancamilo.gov.co

farmacia@hospitalsancamilo.gov.co

laboratorio@hospitalsancamilo.gov.co

cexterna@hospitalsancamilo.gov.co

Coordinación Enfermería

Terapia Ocupacional

Trabajo Social

Consulta Externa

Call Center 2

Atención al Usuario - SIAU

Laboratorio Clínico

Programa Infantil

urgenciasremision@hospitalsancamilo.gov.coRemisiones

admonbarranca@hospitalsancamilo.gov.coUnidad de Salud Mental 

enfermeriabarranca@hospitalsancamilo.gov.coEnfermería

Call Center 1

Farmacia
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230

230



UNIDADES DE HOSPITALIZACIÓN

UNIDAD DE HOSPITALIZACIÓN TRANSITORIA

EXTENSIÓN ÁREA CORREO ELECTRÓNICO

EXTENSIÓN ÁREA CORREO ELECTRÓNICO

203

109

132

128

151

153

147

202

173

clinciainfantil@hospitalsancamilo.gov.co

clinicainfantil@hospitalsancamilo.gov.co

farmacoa@hospitalsancamilo.gov.co

farmacob@hospitalsancamilo.gov.co

ahombres@hospitalsancamilo.gov.co

amujeres@hospitalsancamilo.gov.co

inimputables@hospitalsancamilo.gov.co

clinicaintrahospitalaria@hospitalsancamilo.gov.co

cmujeres@hospitalsancamilo.gov.co

Hospitalización KIDS

Farmacodependencia KIDS

Farmacodependencia A

Farmacodependencia B

Agudos Mujeres

Inimputables

Crónicos

135 hospidia@hospitalsancamilo.gov.coHospital Día

Agudos Hombres

Clínica Hombres

D
IR

E
C

TO
R

IO
 

IN
ST

IT
U

C
IO

N
A

L


